
— 23089 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4575

4575

UCHWA£A Nr XXIII/149/2008 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: wysoko�ci stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n.zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1a, 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr121, poz. 844 z pó�n.zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych oso-
bowo�ci prawnej i osób prawnych dokonuj¹cych sprzeda¿y
na targowiskach w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1) przy sprzeda¿y towarów, p³odów rolnych, ze stoisk, le¿a-
ków, podestów, plandek, ziemi itp. przy powierzchni zaj-
mowanej

- do 15m2 � 10 z³

- powy¿ej 15m2 � 15 z³

2) przy sprzeda¿y towarów, p³odów rolnych ze �rodków
transportu:

a) przy sprzeda¿y z samochodu:

- osobowego - 10,00 z³

- osobowego z przyczep¹ - 15,00 z³

- uniwersalnego (ciê¿arowego) do 2,0 t - 15,00 z³

- uniwersalnego (ciê¿arowego) pow. 2,0 t - 20,00 z³

b) przy sprzeda¿y z pojazdów poruszanych ci¹gnikiem
rolniczym

- jednej przyczepy ci¹gnikowej - 10,00 z³

- dwóch przyczep ci¹gnikowych - 20,00 z³

- wózka ci¹gnikowego lub skrzyni ³adunkowej na
podno�niku ci¹gnika - 10,00 z³

c) przy sprzeda¿y z istniej¹cych straganów

przy zajêciu jednej strony straganu - 10,00 z³

przy zajêciu dwóch stron straganu � 15,00 z³

d) przy sprzeda¿y z rêki, koszy, skrzynek,wiader itp. - 4 z³

3) przy sprzeda¿y zwierz¹t, p³odów rolnych i artyku³ów do
produkcji rolnej podczas targu zwierzêcego, bez wzglêdu
na rodzaj �rodka transportu - 6,00 z³

2. Op³acie targowej wymienionej w §1 ust. 1 pkt 1
podlega tak¿e zajêcie powierzchni targowiska pod ekspozycjê
towarów i zaplecze magazynowe.

3. Powierzchnia zajmowana przez handluj¹cego wymie-
nionego w §1 ust. 1 pkt 1 nie mo¿e byæ wiêksza ni¿ 25 m2

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê:

- Zak³ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ko�-
minku ul. Ko�ciuszki 7

3. Poboru op³aty targowej dokonuje siê w formie pie-
niê¿nej do r¹k pracowników inkasenta na wszystkich targowi-
skach, bez wzglêdu na lokalizacjê.

4. Ustala siê wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa
w ust. 2, za pobór op³aty targowej w wysoko�ci 35% pobranej
op³aty targowej

5. Wp³ywy z tytu³u inkasa, inkasent przekazuje w ca³o�ci
na rachunek Urzêdu Gminy Ko�minek po potr¹ceniu kosztów
wynagrodzenia za inkaso, w terminie do 5 ka¿dego miesi¹ca
za miesi¹c poprzedni.

§3. Osoby, na których ci¹¿y obowi¹zek poniesienia op³aty
targowej, s¹ obowi¹zane do okazania osobom upowa¿nio-
nym do kontroli, dowodu jej uiszczenia.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXI/88/2000 Rady Gminy Ko�-
minek z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
op³aty targowej i administracyjnej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�minek.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Józef Bry³a


